



Wiwat sport i wiwat ruch, w zdrowym ciele zdrowy duch.

„Tańcem łyżwiarzy” w wykonaniu dzieci z grupy IV rozpoczęliśmy nasze spotkanie podsumowujące konkurs „Zima na sportowo”.

Celem konkursu było:

-

rozwijanie talentów artystycznych dzieci przy współpracy z rodzicami i nauczycielkami;

-

promocja zdrowego stylu życia poprzez zachęcanie całej rodziny do uprawiania sportów zimowych;

-

integracja placówek przedszkoli w Hajnówce.

Gośćmi a zarazem jurorami konkursu byli: p. Ania Tarasiuk- instruktor plastyki HDK; p. Jerzy Iwacik- artysta rzeźbiarz; p. Zbigniew Dzwonkowski- fotograf, oraz nasz zaprzyjaźniony leśnik p. Marek Mackiewicz – specjalista do spraw ekologii w Nadleśnictwie Hajnówka.

W pewnym momencie, muzyka zabrzmiała a grupa piłkarzy na sale wparowała.

*W przedszkolu nr 3 był mecz-taki mecz to wielka rzecz! Jaki wynik ? Dwa do zera!
Pan Bogdan dwie szyby wprawia teraz."*

Nie, to żarty...!. Mecz się odbył bez nieszczęścia. To tylko drużyna „ Sarenek” wraz z klaunem Mundialem przy piosence Ricky Martina „La copa de la vida” się bawiła i wszystkich zebranych rozweseliła. Przygotowane były konkurencje sportowe, w których wysportowane przedszkolaki chętnie brały udział . Miały trudne zadania, ale doskonale poradziły sobie z taczka pełną śnieżynką, przewozem słonia na sankach , jak i rzucaniem śnieżką do celu. Niektórzy dorośli zamienili się w „wysportowane bałwanki” i próbowali swoich sił w przechodzeniu pod poprzeczką. Następnie pani Agnieszka, rehabilitanta ruchowa poprowadził aerobik i mogliśmy przystąpić do najważniejszej części spotkania- rozdania nagród.

Prace były oceniane w trzech kategoriach:

-
zdjęcia,

-

zdjęcie w oprawie plastycznej

-

oraz prace plastyczna.

Jurorzy mieli bardzo trudny wybór, ponieważ wszystkie prace były ciekawe. Wszystkich prac było 65. Wybrano 11 nagród głównych oraz 24 wyróżnienia. Ponadto każdy uczestnik otrzymał upominek i piękny dyplom.

Serdeczne podziękowania należą się sponsorom, dzięki którym zostały przygotowane nagrody, dyplomy oraz poczęstunek.

